— 1 —

吉工信办联〔2022〕4 号

吉林省工业和信息化厅  吉林省财政厅

关于调整省级工业产业链试点

示范项目库（第一批）的通知

各市（州）、县（市）工信局、财政局，长白山管委会经发局、财

政局，梅河口市工信局、财政局：

按照《吉林省省级工业和信息化高质量发展专项资金管理办

法》（吉财产业〔2021〕1056 号），《省级工业和信息化高质量发

展专项资金分领域项目（企业）储备库管理细则(暂行)》（吉工信

办联〔2021〕39 号）相关要求，现对省级工业产业链试点示范项

目库予以动态调整，并将调整后示范名单予以公布。

特此通知。

吉林省工业和信息化厅
吉 林 省 财 政 厅 文件

—

2 —

附件：1．

      2

吉林省工

．调整退

 一批）

．调整后

工业和信

退出省级

）

后省级工

信息化厅

级工业产业

工业产业链

业链试点

链试点示

 吉林省

 2022 年

点示范项目

示范名单

省财政厅

年 1 月 19

目库名单

厅

9 日

单（第

— 3 —

附件 1

调整退出省级工业产业链试点示范项目库名单（第一批）

序号 项目代码
项目所在
地区

企业名称 项目名称 试点示范工程

1 2021010106 长春市 康宁杰瑞（吉林）生物科技有限公司 单克隆抗体药物产业化项目 重大产业项目落地工程
2 2021010112 永吉县 吉林大黑山钼业股份有限公司 3.2 万吨/日采选工程改扩建项目 重大产业项目落地工程

3 2021010127 集安市 吉林省集安益盛药业股份有限公司
集安益盛药业股份有限公司人参全产业链

开发建设项目
重大产业项目落地工程

4 2021010214 长春市 吉林省同创投资有限公司
吉林省同创投资有限公司利用植物蛋白营

养流食特医（智能制造平台）项目
工业升级改造示范工程（智能化）

5 2021010233 松原市 长岭县国权清真食品有限公司
屠宰厂转型升级自动化智能化加工技术改

造项目
工业升级改造示范工程（智能化）

6 2021010252 磐石市 冀东水泥磐石有限责任公司 水泥窑协同处置固体废弃物技改工程 工业升级改造示范工程（绿色化）

7 2021010253 通榆县 通榆加亿科技有限公司
通榆加亿科技有限公司综合利用建筑垃圾

年产 10 万 m³混凝土制品生产线建设项目
工业升级改造示范工程（绿色化）

8 2021010259 松原市 吉林旭鑫油脂有限公司 36 万吨玉米胚芽压榨浸出项目 工业升级改造示范工程（服务化）

9 2021010261 辽源市
富奥汽车零部件股份有限公司泵业分

公司
大众 MEB 电动水泵项目 工业升级改造示范工程（服务化）

10 2021010305 长春市 吉林省登泰克牙科材料有限公司 聚醚醚酮口腔修复材料产业基地示范项目 重点产业链“搭桥”工程
11 2021010322 辽源市 辽源市百康药业有限责任公司 三圣医药制造基地建设项目 重点产业链“搭桥”工程

12 2021010403 长春市 长春圣博玛生物材料有限公司
圣博玛生物医用材料和高植医疗器械研发

与产业化项目
产业基础再造工程

13 2021010406 长春市 吉林省科英激光股份有限公司 科英激光生产基地项目 产业基础再造工程

— 4 —

附件 2

调整后省级工业产业链试点示范名单

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

1 1 2021010101 长春市 吉林玲珑轮胎股份有限公司
年产 1400 万条高性能子午线轮胎和 20 万条翻

新轮胎项目
重大产业项目落地工程

2 2 2021010102 长春市 富赛汽车电子有限公司 富赛汽车电子科技园 重大产业项目落地工程

3 3 2021010103 长春市 长春致博新能源装备有限公司
年产 8 万台液化天然气（LNG）供气系统模块

总成智能制造项目
重大产业项目落地工程

4 4 2021010104 长春市 长春旭阳工业（集团）股份有限公司 旭阳中法智能产业园 重大产业项目落地工程
5 5 2021010105 长春市 长春中车轨道车辆有限公司 长春中车轨道车辆有限公司整体搬迁建设项目 重大产业项目落地工程
6 6 2021010107 长春市 长春百克生物科技股份公司 疫苗生产基地项目 重大产业项目落地工程

7 7 2021010108 长春市 长春生物制品研究所有限责任公司
长春生物制品研究所有限责任公司高等级生物

安全疫苗生产车间和实验室建设项目
重大产业项目落地工程

8 8 2021010109 长春市 佐丹力健康产业集团（吉林）有限公司
佐丹力健康产业集团（吉林）有限公司年产 8000
万盒素食全餐产品建设项目

重大产业项目落地工程

9 9 2021010110 吉林市 吉林华微电子股份有限公司 建设新型电力电子器件基地项目（第一阶段） 重大产业项目落地工程
10 10 2021010111 吉林市 吉林建龙钢铁有限责任公司 150 万 t/a 清洁型热回收焦化项目 重大产业项目落地工程

11 11 2021010113 磐石市 吉林省三河矿业开发有限公司
吉林省三河矿业开发有限公司磐石市小红石砬

子玉石矿
重大产业项目落地工程

12 12 2021010114 磐石市 吉林卓创新材料有限公司
吉林卓创新材料有限公司羰基金属功能材料建

设项目
重大产业项目落地工程

13 13 2021010115 四平市 吉林大清鹿苑保健科技有限公司
吉林大清鹿苑保健科技有限公司吉林省特色产

业园项目
重大产业项目落地工程

— 5 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

14 14 2021010116 延边州 好记食品酿造股份有限公司 年产十万吨有机酱油建设项目 重大产业项目落地工程
15 15 2021010117 通榆县 通榆牧原肉食品有限公司 400 万头生猪屠宰加工项目 重大产业项目落地工程

16 16 2021010118 松原市 山鹰纸业（吉林）有限公司
山鹰纸业（吉林）有限公司年产 100 万吨制浆

及年产 100 万吨工业包装纸项目
重大产业项目落地工程

17 17 2021010119 松原市 中粮家佳康(吉林）有限公司 中粮家佳康生猪养殖全产业链项目 重大产业项目落地工程

18 18 2021010120 通化市 阿尔凯斯特（吉林）机械科技有限公司
年产 500 万件高端精密铸件产品加工生产线建

设项目
重大产业项目落地工程

19 19 2021010121 通化市
东方红西洋参药业（通化）股份有限

公司
东方红（通化）生物医药股份有限公司酵素滋

补保健品生产项目
重大产业项目落地工程

20 20 2021010122 通化县 通化安睿特生物制药股份有限公司 重组人白蛋白产业化开发 重大产业项目落地工程

21 21 2021010123 辽源市 吉林启星铝业有限公司
高速列车超大截面铝合金车体型材及汽车轻量

化生产线项目
重大产业项目落地工程

22 22 2021010124 辽源市 吉林巨晟轻合金有限责任公司
年产 12 万吨高精度大规格铝合金板带箔材生产

线项目
重大产业项目落地工程

23 23 2021010125 梅河口市 吉林惠升生物制药有限公司 糖尿病生物药产业化建设项目 重大产业项目落地工程

24 24 2021010126 集安市 集安市财源兴达选矿有限公司
集安市财源兴达选矿有限公司万吨石墨烯生产

线建设项目
重大产业项目落地工程

25 1 2021010201 长春市 一汽物流有限公司 长春智慧物流园
工业升级改造示范工程

（智能化）

26 2 2021010202 长春市 长春市博明汽车部件有限责任公司 新增新能源/缸内线束及其部件总成项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

27 3 2021010203 长春市
长春一汽富晟李尔汽车座椅系统有

限公司
座椅装配车间智能化建设项目

工业升级改造示范工程

（智能化）

28 4 2021010204 长春市 吉林永威新材料有限公司
吉林永威新材料有限公司新建智能化生产线产

业化项目仅物理加工部分）
工业升级改造示范工程

（智能化）

29 5 2021010205 长春市 长春圣威雅特服装集团有限公司 防护服研发综合楼建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

— 6 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

30 6 2021010206 长春市 吉林大北农农牧科技有限责任公司
吉林绿色巨农 年产 12 万吨微生态功能性反刍

料生物智能制造
工业升级改造示范工程

（智能化）

31 7 2021010207 长春市 长春派格汽车塑料技术有限公司 新增汽车门板、柱护板、高光盖板及悬挂链项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

32 8 2021010208 长春市 长春三友汽车部件制造有限公司
年产 10 万辆车身轻量化焊接总成部件智能生产

线建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

33 9 2021010209 长春市 长春富晟汽车饰件有限公司 智能制造改造项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

34 10 2021010210 长春市 吉林东光奥威汽车制动系统有限公司
吉林东光奥威汽车制动系统有限公司搬迁改造

（数字化工厂）项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

35 11 2021010211 长春市 长春泰盟制动技术有限公司
长春泰盟制动技术有限公司年产 2000 万件制动

系统与传动系统零部件一期项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

36 12 2021010212 长春市 长春万惠食品有限公司 长春万惠食品新建酱、醋车间项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

37 13 2021010213 长春市 吉林省杞参食品有限公司
吉林省杞参食品有限公司年产 2 万吨食品生产

加工建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

38 14 2021010215 长春市 长春中誉集团有限公司 年产 20 万套商用车智能传动系统建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

39 15 2021010216 长春市 吉林省盛大电缆有限公司 年产2000公里特种交联电缆智能生产线建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

40 16 2021010217 长春市 吉林省开顺新材料有限公司
吉林省开顺新材料有限公司年产 500 万套汽车

零部件改建项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

41 17 2021010218 长春市 新发展(长春)汽车自控系统有限公司 智能工厂建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

42 18 2021010219 长春市 吉林大华机械制造有限公司 高端飞轮智能化改扩建项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

— 7 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

43 19 2021010220 长春市 长春东煤高技术股份有限公司
基于 5G+工业互联网的安全生产综合管控平台

建设
工业升级改造示范工程

（智能化）

44 20 2021010221 长春市 长春汇维科技股份有限公司
长春汇维科技股份有限公司年产 35 条国防、民

爆智能化生产线项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

45 21 2021010222 长春市 长春市高新东卓汽车电子有限公司
长春市高新东卓汽车电子有限公司整体搬迁及

智能制造生态产业基地建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

46 22 2021010223 农安县 吉林省国翔工业有限公司 年产 5000 万平方米纸板、纸箱项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

47 23 2021010224 公主岭市 吉林省德硕实业有限公司
吉林省德硕实业有限公司年产 100 万套轻量化

钢制车轮项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

48 24 2021010225 公主岭市 公主岭轴承有限责任公司
退城进区整体改造项目——生产线信息化与自

动化改造项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

49 25 2021010226 公主岭市 吉林协展机械工业有限公司
年产 18 万台份仪表板总成件年产 18 万台份排

气管总成件与 32 万台份汽车高强度钣金件技术

改造项目

工业升级改造示范工程

（智能化）

50 26 2021010227 公主岭市 公主岭市玛钢有限责任公司
年产 30 万套 J7 重卡减壳、轮毂总成智能生产线

项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

51 27 2021010228 四平市 四平市精细化学品有限公司 年产 3000 吨 CSI 产业化项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

52 28 2021010229 延边州 吉林华康药业股份有限公司 智能化异地新建项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

53 29 2021010230 延边州 汪清桃源小木耳实业有限公司
汪清桃源小木耳产业园年产 500 吨黑木耳精深

加工项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

54 30 2021010231 松原市 扶余市盛宝玻璃制品有限公司
扶余市盛宝玻璃制品有限公司生产线绿色制造

智能提升改造项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

55 31 2021010232 松原市 吉林省成一禽业开发有限责任公司
吉林省成一禽业开发有限责任公司年产 2000 吨

绿色畜禽肉制品熟食加工项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

— 8 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

56 32 2021010234 白山市 施慧达药业集团（吉林）有限公司 新厂建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

57 33 2021010235 通化市 吉林东圣医药科技有限公司 智能化工厂建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

58 34 2021010236 通化市 通化建新科技有限公司
大型镍铁电炉（含脱硫除尘 RKEF）成套设备智

能化转型升级与制造基地建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

59 35 2021010237 通化市 通化正源药业有限责任公司
修正通化正源药业数字化制药与儿药宝宝乐等

重大药物建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

60 36 2021010238 东丰县 吉林中粮生化包装有限公司 技术改造项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

61 37 2021010239 洮南市 洮南市第一酒业有限公司
洮南市第一酒业有限公司异地搬迁改造建设洮

南香酒智能化生产线项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

62 38 2021010240 辽源市 辽源市浪迪袜业有限公司 生产线升级改造项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

63 39 2021010241 辽源市 辽源市麦达尔袜业有限公司 年产 1500 万双高档棉袜数字化转型升级项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

64 40 2021010242 辽源市 吉林省博大制药股份有限公司 车间及产品生产线智能化升级改造
工业升级改造示范工程

（智能化）

65 41 2021010243 临江市 葵花药业集团（吉林）临江有限公司 供应链协同创新管理平台建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

66 42 2021010244 梅河口市 通化谷红制药有限公司 通化谷红制药有限公司 GMP 新建项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

67 43 2021010245 镇赉县 飞鹤(镇赉)乳品有限公司 飞鹤(镇赉)乳品有限公司技术改造项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

68 44 2021010246 镇赉县 成来电气科技有限公司 数字化智能生产车间产业化技术升级项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

— 9 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

69 45 2021010247 东辽县 辽源天语纺织有限公司
辽源天语纺织有限公司高档纺织配套生产基地

建设项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

70 46 2021010248 抚松县 吉林省自然王国健康食品有限公司 吉林省国际森林食品工业园区项目
工业升级改造示范工程

（智能化）

71 47 2021010249 长春市 吉林省常康生态技术有限公司
中韩（长春）国际合作示范区秸秆综合利用产

业园建设项目
工业升级改造示范工程

（绿色化）

72 48 2021010250 永吉县 吉林中泽新型建材有限公司
吉林中泽新型建材有限公司钼尾矿综合利用项

目（一期）
工业升级改造示范工程

（绿色化）

73 49 2021010251 磐石市 吉林省梓楗新型建材股份有限公司
吉林省梓楗新型建材股份有限公司矿渣综合利

用建设项目
工业升级改造示范工程

（绿色化）

74 50 2021010254 长白县 吉林省德迈特硅藻土有限公司
吉林省德迈特硅藻土有限公司年产五万吨系列

高值化硅藻土功能产品项目
工业升级改造示范工程

（绿色化）

75 51 2021010255 长白县 吉林凤达硅藻土科技有限公司 新建硅藻土系列高端、高值化产品产业化项目
工业升级改造示范工程

（绿色化）

76 52 2021010256 双辽市 双辽昊华化工有限公司 20 万吨/年离子膜烧碱装置整体搬迁工程
工业升级改造示范工程

（绿色化）

77 53 2021010257 长春市 长春启璞科技信息咨询有限公司
基于 5G+华为云的集团企业(园区)安全应急公

共服务平台
工业升级改造示范工程

（服务化）

78 54 2021010258 永吉县 吉林金洪汽车部件股份有限公司 白车身试制件项目
工业升级改造示范工程

（服务化）

79 55 2021010260 松原市 嘉吉生化有限公司 OTF 配套设施及厂房项目
工业升级改造示范工程

（服务化）
80 1 2021010301 长春市 福耀集团长春有限公司 高端汽车铝合金饰件生产项目 重点产业链“搭桥”工程

81 2 2021010302 长春市 长春三友智造科技发展有限公司
年产 100 万件（套）新型高强热固材料汽车外

覆件轻量化项目
重点产业链“搭桥”工程

82 3 2021010303 长春市 长春华翔轿车消声器有限责任公司
长春华翔长春工厂热成型轻量化改扩建项目

（二期）
重点产业链“搭桥”工程

— 10 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

83 4 2021010304 长春市 长春中拓模塑科技有限公司
长春中拓模塑科技有限公司汽车零部件数字化

工厂及研发中心建设项目
重点产业链“搭桥”工程

84 5 2021010306 长春市 长春三真实业有限公司 长春三真实业有限公司年产 15000 盒食品项目 重点产业链“搭桥”工程

85 6 2021010307 长春市 吉林省华阳新材料研发有限公司
玄武岩纤维复合材料零部件研发及年产 30 万件

批产线项目
重点产业链“搭桥”工程

86 7 2021010308 农安县 吉林省中亿医药包装有限公司 年产 10000 吨生物高分子降解材料制品 重点产业链“搭桥”工程

87 8 2021010309 公主岭市 中粮生化能源（公主岭）有限公司
中粮生化能源（公主岭）有限公司 1 万吨/年蜡

质玉米变性淀粉及中水回用项目
重点产业链“搭桥”工程

88 9 2021010310 公主岭市 吉林省洪迪实业有限公司 EPP 材料研发、生产以及系列应用产品项目 重点产业链“搭桥”工程

89 10 2021010311 吉林市 博大东方新型化工（吉林）有限公司
30 万吨/年二氧化碳基生物降解塑料一期 5 万吨

/年项目
重点产业链“搭桥”工程

90 11 2021010312 永吉县 吉林聚能新型炭材料股份有限公司 年产 1000 吨长循环寿命改性锂电负极石墨项目 重点产业链“搭桥”工程
91 12 2021010313 永吉县 吉林农信机械制造有限公司 2000 台/套秸秆打捆、收割机技改扩建项目 重点产业链“搭桥”工程

92 13 2021010314 桦甸市 桦甸修元健康科技有限公司
桦甸修元健康科技有限公司 20 万吨/年大豆精

深加工项目
重点产业链“搭桥”工程

93 14 2021010315 延边州 吉林凯莱英医药化学有限公司 年产 127.5 吨绿色制药关键技术产业化项目 重点产业链“搭桥”工程
94 15 2021010316 延边州 延边宝枫生物科技有限公司 敦化市元宝枫神经酸提纯项目 重点产业链“搭桥”工程

95 16 2021010317 延边州 吉林省华惠生物科技有限公司
人参、人参茎叶、人参果及水飞蓟加工技术升

级改造项目
重点产业链“搭桥”工程

96 17 2021010318 延边州 吉林省华参堂科技有限公司
人参、人参果和人参茎叶加工及系列产品开发

项目
重点产业链“搭桥”工程

97 18 2021010319 松原市 吉林省广骥食品有限公司
水果玉米、糯玉米冷冻储存、水果玉米罐头及

配套马口铁生产线项目
重点产业链“搭桥”工程

98 19 2021010320 松原市 吉林省御华府生物食品工程有限公司 年产 5000 吨酱菜食品及系列养生食品项目 重点产业链“搭桥”工程

99 20 2021010321 辉南县
吉林省辉南长龙生化药业股份有限

公司
吉林省辉南长龙生化药业股份有限公司医药产

业园二期工程建设项目
重点产业链“搭桥”工程

— 11 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

100 21 2021010323 临江市 吉林省厚爱健康产业有限公司 2500 吨/年固体饮料加工建设项目（一期工程）重点产业链“搭桥”工程
101 22 2021010324 白城市 吉林梅花氨基酸有限责任公司 年产 30 万吨赖氨酸及配套工程项目 重点产业链“搭桥”工程

102 23 2021010325 白城市
益海嘉里（白城）粮油食品工业有限

公司
二期米厂及附属设施扩建工程 重点产业链“搭桥”工程

103 24 2021010326 梅河口市 吉林四环制药有限公司
吉林四环制药有限公司口服固体制剂产业化生

产基地项目
重点产业链“搭桥”工程

104 25 2021010327 梅河口市 吉林天衡英睿制药有限公司
吉林天衡英睿制药有限公司制剂车间一期建设

项目
重点产业链“搭桥”工程

105 26 2021010328 梅河口市 吉林惠升生物制药有限公司 新型降糖药建设项目 重点产业链“搭桥”工程
106 27 2021010329 梅河口市 吉林麦孚营养科技有限公司 麦孚营养特医食品产业园一期建设项目 重点产业链“搭桥”工程
107 28 2021010330 梅河口市 奈安制药（中国）有限公司 奈安制药（中国）有限公司建设项目 重点产业链“搭桥”工程

108 29 2021010331 柳河县 吉林中溢炭素科技有限公司
吉林中溢炭素科技有限公司年产 3.5 万吨大规

格超高功率石墨电极项目
重点产业链“搭桥”工程

109 30 2021010332 柳河县 吉林中溢炭素科技有限公司
吉林中溢炭素科技有限公司大规模超高功率石

墨电极项目二期工程 6.5 万吨
重点产业链“搭桥”工程

110 31 2021010333 柳河县 吉林中溢炭素科技有限公司 年产 10 万吨锂离子电池负极材料建设项目 重点产业链“搭桥”工程

111 32 2021010334 东辽县 吉林省正轩车架有限公司
吉林省正轩车架有限公司年产 300 万套汽车轻

量化总成生产项目
重点产业链“搭桥”工程

112 33 2021010335 长春市 长春中际互频科技有限公司 吉林省互频生态产业园示范生产线建设项目 重点产业链“搭桥”工程
113 34 2021010336 磐石市 吉林亿达炭业有限公司 年产 2000 吨碳纤维复合材料 重点产业链“搭桥”工程
114 1 2021010401 长春市 长春华翔轿车消声器有限责任公司 长春华翔长春工厂热成型轻量化改扩建项目 产业基础再造工程
115 2 2021010402 长春市 吉林大华机械制造有限公司 智能驾驶辅助视觉感知系统 产业基础再造工程
116 3 2021010404 长春市 长春新产业光电技术有限公司 新型可见光及紫外激光器产品产业化项目 产业基础再造工程

117 4 2021010405 长春市 长春禹衡光学有限公司
伺服电机用高精度编码器及高精度高分辨率传

感器的研制与产业化
产业基础再造工程

118 5 2021010407 长春市 吉林省永利激光科技有限公司 年产 1000 台套高功率光纤激光器系列产品项目 产业基础再造工程

— 12 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

119 6 2021010408 长春市 吉林珩辉光电科技有限公司
无线激光通信系列化产品研发及生产基地建设

项目
产业基础再造工程

120 7 2021010409 农安县 奥来德（长春）光电材料科技有限公司柔性 AMOLED 用 PI 基板材料的研发和产业化 产业基础再造工程

121 8 2021010410 公主岭市 吉林省铭嘉建筑材料有限公司
吉林省铭嘉建筑材料有限公司年产绿色环保防

水卷材 2000 万㎡及健康生态建筑涂料类 15000
吨项目

产业基础再造工程

122 9 2021010411 四平市 四平市巨元瀚洋板式换热器有限公司 板式换热器传热元件高精度模具开发项目 产业基础再造工程

123 10 2021010412 白山市 吉林省天誉镁林新型材料有限公司
吉林省天誉镁林新型材料有限公司年产 500 万

㎡ SPC、VSPC 石塑地板建设项目
产业基础再造工程

124 11 2021010413 辽源市 辽源日新智能设备制造有限公司
针织装备、关键零部件技术攻关及科技成果产

业化建设项目
产业基础再造工程

125 12 2021010414 辽源市 吉林省华纺静电材料科技有限公司
无油剂附有静电功能PP短纤维产业化建设二期

项目-高性能环保型复合纤维板材项目
产业基础再造工程

126 13 2021010415 梅河口市 吉林津升制药有限公司 生物制药产业化生产车间建设的项目 产业基础再造工程

127 1 2021010501 桦甸市 吉林出彩工业产品开发有限公司 基于工业互联网的供应链协同管控平台建设项目
新一代信息技术与制造业

融合创新工程

128 1 2021010601 长春市 吉林省百浪汽车装备技术有限公司 红旗 H170005B-H 平台自动化侧围线体
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

129 2 2021010602 长春市 中国电建集团长春发电设备有限公司 圆形料场堆取料机
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

130 3 2021010603 长春市 长春长光辰英生物科学仪器有限公司 单细胞精准分选系统
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

— 13 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

131 4 2021010604 长春市 长春三鼎变压器有限公司 超高功率电弧炉变压器
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

132 5 2021010605 长春市 长春市朗瑞斯环保科技有限公司 钛酸锂蓄电池
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

133 6 2021010606 长春市 吉林省吉邦自动化科技有限公司 立体车库汽车搬运机器人
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

134 7 2021010607 长春市 吉林省隆华测控股份有限公司 高压密封透明陶瓷片免维护液位计
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

135 8 2021010608 长春市 长春新产业光电技术有限公司 短波连续紫外激光器
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

136 9 2021010609 长春市 吉林省金仑科技有限公司 铁路电加热道岔融雪系统
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

137 10 2021010610 长春市
长春光华微电子设备工程中心有限

公司
晶圆探针

首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

138 11 2021010611 长春市 长春希迈气象科技股份有限公司 自动气象观测系统
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

— 14 —

总序号 序号 项目代码
项目所在

地区
企业名称 项目名称 试点示范工程

139 12 2021010612 吉林市 吉林金赛科技开发有限公司 污水回收利用高性能膜设备
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

140 13 2021010613 延边州 延边龙川包装机械有限公司 光轮送拉镀锌钢带自动打捆机
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

141 14 2021010614 白山市 白山市喜丰塑业有限公司 精品高性能 HPO 涂覆农膜
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

142 15 2021010615 辽源市
辽源鸿图锂电隔膜科技股份有限公

司
16 微米高性能锂电池隔膜

首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

143 16 2021010616 辽源市 吉林省德盟欧纺织机械有限公司 自动缝头一体机
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

144 17 2021010617 东辽县 辽源市汽车改装有限公司 年产 50 台核化污染洗消车
首批首台（套）重大技术

装备首批次关键零部件和

重点新材料保险补偿机制

— 16 —

吉林省工业和信息化厅办公室              2022 年 1 月 19 日印发